РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » марта   2015 год   № 113
а. Хакуринохабль

О внесении  изменений в постановление

главы администрации от 07.10.2014 г № 542 «О внесении изменений в постановление главы администрации от 27.09.2011г.  388 «О создании межведомственной комиссии по

 по профилактике правонарушений

в МО «Шовгеновский район»»

В связи с кадровыми изменениями и  в целях дальнейшего совершенствования организации взаимодействия органов местного самоуправления, правоохранительных органов, организаций и общественных объединений по вопросам профилактики правонарушений в муниципальном образовании «Шовгеновский район» на основании протеста прокуратуры Шовгеновского района от 13.03.2015г. № 6-27-15/447, глава админситрации

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления главы администрации МО «Шовгеновский район» от 27.09.2011 г № 388 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в МО «Шовгеновский район» и читать в следующей редакции (Приложение №1).

2. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   возложить на помощника главы администрации МО «Шовгеновский район» - Р. Н. Джимова

3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря».

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

МО «Шовгеновский район»
А. Д. Меретуков

Приложение № 1

к постановлению
главы МО «Шовгеновский район»
от «20» марта 2014г. №113
Состав

Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в МО «Шовгеновский район»

1. Непшекуев М. С.

Первый заместитель главы администрации

МО «Шовгеновский район», председатель

 Комиссии;

2. Шхахутов А.К.
             Начальник отделения полиции а. Хакуринохабль

                                                      Межмуниципального отдела МВД

 РОССИИ «Кошехабльский»,  заместитель

 председателя Комиссии (по согласованию);

3. Джимов Р. Н.
            Помощник главы администрации, секретарь

 комиссии;

4. Аутлев А. З.

            Заместитель главы администрации, начальник

управления экономического развития и торговли;

5. Беданоков В. А.
Управляющий делами администрации;

6. Цеев Н. К.

Начальник отдела по делам  ГО и ЧС;

7. Сиюхов Р. Х.

            Председатель Комитета по делам молодежи,

физической культуры и спорта;

8. Керашев Н. С.

Начальник управления образования;

9. Напсова  М. М.

Начальник управления культуры;

10. Арданова М. М.

Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения;

11.  Темзокова С. Д

Главный специалист комиссии по делам

несовершеннолетних;

12.  Цеев К. Ю.

Начальник Шовгеновского центра занятости

населения (по согласованию);

13.  Аутлев Р. К.

            Начальник УТСЗН по Шовгеновскому району

(по согласованию);

14.  Панов Р. Г.

Главный врач ГБУЗ Шовгеновской ЦРБ (по согласованию);

15.  Хабиев Р. С.

Начальник УИИ №7 ФБУ МРУИИ № 1 УФСИН

РФ по РА (по согласованию);

Управляющий делами администрации

В. А. Беданоков

_1493638768